绍学院教〔2014〕27号
绍兴文理学院关于
公布各二级学院教学督导名单的通知
根据《绍兴文理学院教学督导工作条例》（绍学院发〔2011〕211号），各二级学院成立教学督导工作组（简称“工作组”），负责对本学院教学与教学管理工作进行监督、检查、评价、指导；工作组设组长一名，成员若干名；工作组负责检查学院贯彻执行学校各项教学制度和政策，参与制定学院相关的规章制度，评价和指导学院教学活动和教学管理；学院教学督导由各学院聘任，报教务处备案等要求，现将各二级学院教学督导名单公布如下。
人文学院：王敏红、潘连根、刘家思、何宝梅、胡彩敏，王敏红为组长。
美术学院：李俊、张昀瞳、汪伟、王先祥、王海涛，李俊为组长。
外国语学院：孟伟根、吕飞飞、傅玲芳、张秀娟、李霞，孟伟根为组长。
音乐学院：杨永贤、郭德慧、童师柳、张海、田光明，杨永贤为组长。
体育学院：袭长城、宋浩成、郑立新、王志鹏、莫洁华，袭长城为组长。
工学院：叶军、白忠喜、林春梅、娄建国、范立新，叶军为组长。
纺织服装学院：钱红飞、朱琴娟、张秋勇、金列华、奚柏君，钱红飞为组长。
法学院：洪波、白文杰、陈冬春、姚轶蓝、章越松，洪波为组长。
教育学院：李黎、王玉生、鲁志鲲、刘雄英、张红，李黎为组长。
化学化工学院：鲁越青、令狐文生、陶菲菲、邓莉平、邵颖，鲁越青为组长。
土木工程学院：王伟、袁夏炜、金卫民，王伟为组长。

医学院：张金萍、阮萍、谈荣梅，张金萍为组长。
经济与管理学院：冯根尧、王瑾、赵秀芳、朱杏珍、董德民，冯根尧为组长。
数理信息学院：陈子栋、罗珩、潘伟珍、缪春芳、许淑华、王会敏，陈子栋为组长。
生命科学学院：陈瑛、黄承才、倪坚、张艳华、孙立夫，陈瑛为组长。
兰亭书法艺术学院：金建生、闫瑞祥，金建生为组长。
上虞分院：沈超、李旦、孙燕、楼建华、孙新强，沈超为组长。
上述由各学院聘任的79位教学督导任期为两年（2014年1月1日至2015年12月31日）。

绍兴文理学院教务处
2014年4月1日
PAGE
2